
Název

Classic Thai

Aroma Oil

Kombi

Royal Thai

Royal Aroma

Foot Reflexology

Back

Face

Anti-Stress

Pregnancy

Popis

Tradiční chrámová thajská protahovací masáž

Orientální celotělová relaxační olejová masáž

Dokonalá kombinace olejové a tradiční thajské masáže

Královská protahovací thajská masáž s horkými bylinkami

Horké bylinné pytlíčky a celotělová olejová masáž

Reflexní masáž chodidel a masáž nohou s bylinnými mastmi

Speciální masáž zad a hlavy s bylinkami, balzámem a oleji

Uvolňující akupresurní masáž obličeje a celé hlavy

Rychlá pomoc pro vaše záda, šíji a zablokovaný krk

Relaxační těhotenská olejová masáž prospívající mamince i dítěti

* Provozní doba – Hosté: 10:00-22:00 | Veřejnost: 10:00–18:00
* Při rezervaci nutná platba předem
* Předchozí objednávka nutná, nejpozději 24 hodin předem
* Masáž je nutno zrušit nejpozději 24 hodin předem. Za zrušení termínu objednané služby méně než 24 hodin předem či nedostavení se  
   na masáž, bude účtováno STORNO 100% z ceny masáže. 

Thajské masáže poskytujeme ve spolupráci s partnerem				      www.tawan.cz

60 min.

1 530 Kč

1 740 Kč

1 780 Kč

1 480 Kč

1 780 Kč

1 740 Kč

30 min.

960 Kč

960 Kč

1 060 Kč

90 min.

1 980 Kč

2 190 Kč

2 230 Kč 

2 180 Kč

2 280 Kč

2 230 Kč

120 min.

2 430 Kč

2 640 Kč

2 680 Kč 

Ceník masáží
kanada.amenity.cz

Provozní doba masáží pro hosty: Pá-Ne | 10:00–22:00 (nutná rezervace min. 24h předem)
Provozní doba masáží pro širokou veřejnost: Pá–Ne 10:00–18:00 (nutná rezervace min. 24h předem)

Adresa
Amenity Hotel & Resort Česká Kanada
Vitorazská 672
378 33 Nová Bystřice

Kontakty
T: +420 725 807 354
E: wellness.kanada@amenity.cz


